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REPUBLIKA I KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVA @ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

DREJTORIA E ARSIMIT Tel / Fax

UPRAVA OBRAZOVANJE Adresa

DEPARTMENT OF EDUCATION E- mail
DATA/DATUM/DATE 01.07.2024

NR/BR. 120

PER/ZA/TO PUBLIKIM

Komisioni pér Intervistim dhe P
dhe zévendésdrejtoréve.

PERMES/PREKO/RTHROUGH

Kryetar: Bashkim Bytyci
NGA/OD/FROM Sektori Administrativ i DA-sé
NJOFTIM NJOFTIM

NE bazg t& nenit 67 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.06/L-114, nenit 5 t& Ligjit Nr.03/L-068 pér Arsimin né
Komunat ¢ Republikés sé Kosovés, nenit 20 t& Ligjit pér Arsimin Parauniversitar, nenit 23 t& Ligjit
Nr.04/1.-138 pér Arsimin dhe Aftésimin Profesional, si dhe Udh&zimit Administrativ (MASHTI)
Nr.151/2020 Pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe t& Zévendésdrejtorit t& Institucionit Publik
Edukativo-Arsimor dhe Aftésues Parauniversitar né Republikén e Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe
Emértimit, Pérfundimit t& Kontratés dhe Emérimit t&¢ Pérkohshém i dt. 22/12/2020, Komuna e Ferizajt
respektivisht Komisioni pér Pérzgjedhjen e Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve né kuadér t& Drejtorisé s&
Arsimit, pas shqyrtimit t& dokumentacionit t& kandidatéve t& cilét kangé konkuruar pér vendet e lira t&
punés: drejtor/zévendésdrejtor té shkollave, nxjerr kéte:

NJOFTIM

Pér pozitén drejtor/zévendésdrejtor né shkolla, ftohen né intervisté kéta kandidat t&
cilét i kané plotésuar kriteret sipas konkursit:

SHFMU “Pesé Déshmorét e UCK-sé” Pleshin’
1. Refik Palloshka

SHFMU “Riza Matoshi” Nikadin
1. Avni Lubishtani




SHFEMU “Mie¢ Sokoli” Slivové
1. Sulejman Haxha

SHIFMU “Vezir Jashari” Ferizaj
1. Arben Aliu

SHIFMU “DDéshmorét e Koshares” Koshare
1. Aferdité Beqa

SHFMU “Kemajl Hetemi” Rahovicé

1. Naser Osmani

SHFMU “Muahrrem Shemsedini” Fshatii Vjetér

1. Gazmend Fazliu

SHFMU “Astrit Bytyc¢i” Ferizaj
1. Kristina Gashi Bytyci

SHFMU “Déshmorét e Lirisé” Manastire

1. Mervete Ramigi
2. Mirsad Dérguti

SHFMU “Bilall Shala” Lloshkobare

1. Jeton Jetishi

Il. Pér pozitén drejtor/zévendésdrejtor né SHML ftohen né intervisté kéta kandidat t&
cilét i kané plotésuar kriteret sipas konkursit:

SHM e Mjekésisé “Elena Gjika” Ferizaj
1. Bardhyl Xheladini
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ORARI I INTERVISTAVE

Pér drejtor té shkollave fillore dhe té¢ mesme té uléta

1. Bashkim Bytye¢i — kryetar i komisionit (DKA)

2. Mendehie Lekaj Rexhaj— anétare (DKA)

3. Fetah Kosumi — anétar (MASHTT)
4. Agim Krasniqi — anétar (MASHTI)

DA, Ferizaj

j [ ., . Pozita/vendi Data e Koha e .
Nr | Niveli | Institucioni/shkolla Vendi ¢ i ’ o ivosid s . ... | Vendi
iliré intervistimit | intervistés
1 SHML “Elena Gjika” Ferizaj Z.drejtor 03.07.2024 10.00-10.20 | DKA
L2l e . 8. =

2 | SHFMU Pes%?;‘;?_ls'g,?' UL Pleshing Drejtor 03.07.2024 | 10.30-10.50 | DKA
3 | SHFMU “Rizah Matoshi” Nikadin Drejtor 03.07.2024 10.50-11.10 DKA
4 | SHFMU “Mic Sokoli” Slivové Drejtor 03.07.2024 11.10-11.30 DKA
5 | SHFMU “Vezir Jashari Ferizaj Drejtor 03.07.2024 11.30-11.50 | DKA
6 | SHFMU Déshmordte Koshare Drejtor 03.07.2024 | 11.50-12.10 | DKA

Koshares
7 | SHFEMU “Kemajl Hetemi” Rahovicé Drejtor 03.07.2024 12.10-12.30 | DKA
(13
8 | SHFMU Mubartém F.i Vjetér Drejtor 03.07.2024 | 13.30-13.50 | DKA
Shemsedini

9 | SHFMU “Astrit Bytyci” Ferizaj Drejtor 03.07.2024 | 13.50-14.10 | DKA
10 | SHFMU | “Déshmorét e Lirisé” Manastire Drejtor 03.07.2024 14.10-14.30 | DKA
11 | SHFMU | “Déshmorét e Liris¢” Manastire Drejtor 03.07.2024 14.30-14.50 | DKA
12 | SHFMU “Bilall Shala” Lloshkobare Drejtor 03.07.2024 14.50-15.10 DKA

Komisioni:




